
Наставен лист

1. Нацртај кои правила на однесување во
сообраќајот за ПЕШАЦИ ги знаеш!

2. Нацртај кои правила на однесување во
сообраќајот за ВЕЛОСИПЕДИСТИ ги знаеш!

3. Нацртај кои правила на однесување во
сообраќајот за ПАТНИЦИ ги знаеш!


